
 

 

UCHWAŁA NR XIX/121/2017 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czastary oraz granice obwodów pu-

blicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czastary na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć prowadzonych przez Gminę Czastary klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w 

Szkole Podstawowej w Czastarach oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czastary oraz grani-

ce obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Czastary od dnia  

1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Czastarach, ul. Wolności 29, a także na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Czastary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1441



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/121/2017 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 14 marca 2017 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czastary oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Czastary na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1 

 

Szkoła Podstawowa  

w Czastarach 

 

Czastary, ul. Szkolna 4, 

98-410 Czastary 

 

Czastary, Jaśki, Jaworek, Józefów, Kąty Walichnowskie, Kniatowy, Krajanka, Nalepa, 

Przywory, Stępna 

 

2 

 

Szkoła Podstawowa  

w Parcicach 

 

Parcice, ul. Dworska 60,  

98-410 Czastary 

 

Chorobel, Dolina, Krzyż, Parcice, Radostów Pierwszy, Radostów Drugi 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/121/2017 

Rady Gminy Czastary 
z dnia 14 marca 2017 r. 

Sieć prowadzonych przez Gminę Czastary klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w Szkole Podstawowej w Czastarach oraz granice 

obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum     od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1.  klasy Publicznego  

Gimnazjum w Czastarach  

prowadzone w  

Szkole Podstawowej  

w Czastarach 

Czastary, ul. Szkolna 4, 

 98-410 Czastary 

obszar całej Gminy Czastary 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1441



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/121/2017 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 14 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czastary oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich  

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czastary od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa                 

w Czastarach 
Czastary, ul. Szkolna 4,                 

98-410 Czastary 

 

Czastary, Jaśki, Jaworek, Józefów, Kąty Walichnowskie, Kniatowy,  Krajanka, Nalepa, 

Przywory, Stępna 

2. 
Szkoła Podstawowa            

w Parcicach 
Parcice, ul. Dworska 60, 

         98-410 Czastary 

 

Chorobel, Dolina, Krzyż, Parcice,  Radostów Pierwszy, Radostów Drugi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1441


		2017-03-22T11:03:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




